
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1558/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 1558/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13568872 1304384 Богуш Дмитро Володимирови
ч

047950 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213625 Міське 
будівництво та 
господарство

145,265

2 14064862 1304384 Євстюфєйкіна Олександра Костянтинівна
083916 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0006839 Міське 
будівництво та 
господарство

166,158

3 13451351 1304384 Зімовін Валентин Русланович
014463 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0051150 Міське 
будівництво та 
господарство

147,815

4 14057498 1304384 Крапустіна Олександра Вячеславівна
083911 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0007532 Міське 
будівництво та 
господарство

155,040

1



5 13671633 1304384 Кудіна Марія Денисівна
040126 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0064069 Міське 
будівництво та 
господарство

146,625

6 14083799 1304384 Орловський Ігор Андрійович
061365 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0287548 Міське 
будівництво та 
господарство

163,965

7 14159078 1304384 Поліщук Сергій Володимирови
ч

038545 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0282149 Міське 
будівництво та 
господарство

154,999

8 13600558 1304384 Романюк Дмитро Віталійович
014472 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0202136 Міське 
будівництво та 
господарство

173,528

9 13818710 1304384 Цвіркун Катерина Сергіївна
078107 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0053998 Міське 
будівництво та 
господарство

146,540

2


